
Svenska Orienteringsförbundet bjuder tillsammans med SISU 
Idrottsutbildarna och Östergötlands OF in till 

 

Offensiv Orientering – föreningsutveckling 
 

Svenska Orienteringsförbundet satsar på Offensiv orientering! Det gör vi genom en satsning på fyra olika 
vägval, arrangemang, elitverksamhet, föreningsstöd och marknadsföring. Vi vill nu göra det möjligt för 
orienteringsföreningarna i landet att starta egna satsningar på Offensiv orientering. För att en förening ska 
fortsätta att vara livskraftig är det viktigt att man regelbundet ser över sin verksamhet. Vi gör det genom att 
distriktsvis besöka landets orienteringsföreningar. Till vår hjälp har vi tagit SISU Idrottsutbildarna. Nu har 
turen kommit till dig och din förening för en satsning på Offensiv orientering. 
 

Tid 
Onsdagen den 24 mars klockan 18.00 till 21.30. Fika mellan 18.00 och 18.30. 

Plats 
Scandic Linköping Väst, Rydsvägen, Linköping.  

Deltagare 
Vi tror att det är en fördel om det kommer flera, tre till sex personer, från din förening. Vi vill träffa personer 
med olika bakgrund och ansvar i föreningen, kvinnor och män, unga och äldre. Vi tror att det är en fördel om de 
personer som kommer på träffen har ett engagemang i förening och kan fatta beslut om verksamheten i 
föreningen. 

Innehåll 
Träffen kommer att innehålla följande: 
- Offensiv orientering, hur gör man? 
- Fyra vägval, arrangemang, elitverksamhet, föreningsstöd och marknadsföring 
- Presentation av arbetsmaterialet 
- Utvecklingsstöd till verksamheten 
- Processarbete 
- SISU Idrottsutbildarna  
Arbetsmetoden under träffen kommer att vara grupparbete där varje förening bildar en grupp. Här har föreningen 
möjlighet att diskutera och fundera på Offensiv orientering utifrån föreningens egna förutsättningar. 

Medverkande 
På träffen kommer representanter för Svenska Orienteringsförbundet, SISU Idrottsutbildarna och ÖOF att 
medverka. 

Arbetsmaterial 
Varje förening kommer att få ett processmaterial som består av Idrottens föreningslära från SISU Idrottsböcker 
och material kring Offensiv orientering som är speciellt framtaget för föreningsutvecklingen. 

Deltagaravgift 
Ingen kostnad. 

Anmälan 
Till ÖOF, Lennart Sturesson, helst e-post lennart@lok.se, eller mobil 0706-651134 senast söndag 21 mars 2010. 

Upplysningar 
För Svenska Orienteringsförbundet; Lasse Greilert, 08-587 720 40, lars.greilert@orientering.se. 
För Östergötlands OF: Karin Östlin, 0733-382945, oof@ostlins.net  
 
 

Välkommen med din anmälan! 
 


